

## Nat Cool Copo Alegre



<b>KRAJ</b>	Portugalia
<b>MINIMALNA TEMPERATURA</b>	15.00 st.C
<b>REGION</b>	Alentejo
<b>SZCZEP</b>	Grand Noir , Alicante Bouschet , Aragonez
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	12,5 %
<b>RODZAJ</b>	Wytrawne
<b>KOLOR</b>	Czerwone
<b>POJEMNOŚĆ</b>	1000 ml

### Aromat:

Atrakcyjna i całkiem intensywna (jak na wina Nat Cool) kompozycja dojrzałych wiśni, pestek wiśniowych, jagód leśnych, odrobiny kwiatowości i niuansu balsamicznego. Daleko w tle daje się wyczuć nuta gaszonego ogniska.

### Smak:

Wyważone taniny, owocowa świeżość, a także odrobina nut ziemistych i ziołowych przekładają się na wino o bardzo uniwersalnym charakterze. Pomimo niezbyt wielkiej intensywności cechuje się dobrą koncentracją smaku. Wyczuwalne zarówno ciemne jak i czerwone owoce poparte muśnięciem lukrecji. Rewelacyjne gastronomiczne wino.

### Potrawy:

Chili sin carne, burger, kofty jagnięce

## Więcej informacji:

2021 to pierwszy rocznik dla najnowszego dodatku do kolekcji Nat Cool'. Tym razem rodzina Niepoort zwróciła swoją uwagę na południe Portugalii, w ciepły region Alentejo.

Jako techniczną ciekawostkę można traktować fakt, że poza rdzennymi odmianami winorośli w blendzie znajduje się też szczep Cinsault.

Po winifikacji wino dojrzewało przez 12 miesięcy w glinianych amforach.

## Niepoort



Niepoort to rodzinna firma winiarska znana z produkcji

win Porto oraz win stołowych w Dolinie Douro, w północnej Portugalii.

Powstała w 1842 r. z siedzibą w Vila Nova de Gaia w Porto. Do 2017 r. firma prowadzona

była w 5 pokoleniu przez siostrę i brata – Verenę i Dirka Niepoort. Ich drogi rozeszły się i obecnie Dirk sam realizuje swoje projekty z dużym powodzeniem, ciesząc się opinią wizjonera, geniusza i wytrawnego winiarza. Nie na darmo w świecie winiarskim Niepoort nazywany jest "Rolls Royce of Port". Misją Niepoorta od zawsze była chęć bycia graczem niszowym, produkować charakterystyczne wina Porto i Douro, łącząc wielowiekową tradycję z

innowacyjnością, z nastawieniem na jakość a nie ilość, zachowując wysokie standardy. Jest to kontynuowane do dziś dzięki nowym projektom winnic produkujących

wytrawne, naturalne wina w trójkącie Douro - Bairrada - Dão. Portfolio Niepoort obejmuje wszystkie style Porto, w tym Tawny, LBV i białe Porto. Pierwotnie Niepoort był znany ze swoich Porto Colheita. Z czasem nastąpiła moda na Vintage Port, więc położył nacisk właśnie na ten styl, co przyniosło mu sławę najlepszych Vintage Port w regionie. Niepoort produkuje również gamę win spokojnych stołowych, na czele z eleganckimi, ale potężnymi winami czerwonymi Batuta i Charme.

Oba są uważane za jedne z najlepszych win w Portugalii. Pod nazwą Redoma, z autochtonicznych odmian, produkowana

jest linia spokojnych win czerwonych, różowych i białych.